Муниципальное образование «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Четвертого созыва (седьмая сессия)

РЕШЕНИЕ
от  23   марта  2017 года                                                                             № 41
Об утверждении  Правил благоустройства
на территории муниципального образования
 «Октябрьское»
В целях приведения Правил благоустройства территории муниципального образования «Октябрьское» в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь пп.3 п.3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Октябрьское», протоколом и заключением публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Октябрьское» от 06 марта 2017 года, Совет депутатов муниципального образования «Октябрьское»

РЕШАЕТ:

1. Утвердить  прилагаемые Правила благоустройства территории муниципального образования «Октябрьское».
2. Признать утратившим решение Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» от 25 июня 2010 года № 123 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Октябрьское» (с изменениями и дополнениями);

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования
Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское»
                О.А. Борисов
Глава
муниципального образования

               А.А.Половников